
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240403/0002-60   - CONTRATO Nº
202408210002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.04.19.2-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU  -  CONTRATADA(O).....:  CAROLINA
VASCONCELOS  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS
COM ASSESSORIA E  CONSULTORIA PARA ACOMPANHAMENTO JUNTO AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA - TCE/CE, DOS PROCESSOS
DE  CONTAS  DE  PROVOCAÇÕES,  DENUNCIAS,  TOMADAS  DE  CONTAS
ESPECIAIS  -  TCE,  AUDITORIAS,  BEM  COMO  ELABORAÇÃO  DE  DEFESAS,
JUSTIFICATIVAS,  RECURSOS  DE  RECONSIDERAÇÃO,  RECURSOS  DE
REVISÃO, PEDIDOS DE REEXAME, ALEM DE OUTRAS PEÇAS DE INTERESSE
DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  54.000,00
(cinquenta  e  quatro  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
Legislativas,  R$  54.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de
agosto de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


